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SCHEDA 015: MASSERIA SETTARTE

Denominazione = Masseria Settarte

Tipologia edilizia = masseria

Sistema di tutela = nessuno

Data presunta di edificazione =/

Individuazione del bene su carta tecnica regionale (scala 1:5.000)

I:] limiti comunali

Individuazione del bene su ortofotocarta regionale (scala 1:2.000) (  Localizzazione del bene

Quota altimetrica = + 300,00 m.l.m.

135 255

256 254

257 Foglio 162

299

445

259 138

481

v

148]

(scala 1:4.000)

Settarte

Masseria

D Area di pertinenza del bene

area annessa

Individuazione del bene su aerofotogrammetria

(scala 1:4.000)



